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Macedonian – Согласност и Декларација 
 
MOHS Workplace Health е посветен на заштита на приватноста и 
безбедноста на вашите лични информации и секогаш ќе ве 
третираме вас и вашите податоци со почит што ја заслужувате. 
 

MOHS Workplace Health во секое време ќе ги почитува Законот за 
заштита на податоци од 1998 година и Општата регулатива за 
заштита на податоци (EU) 2016/679 ("GDPR"). 
 

Давам согласност MOHS Workplace Health Ltd да спроведе една 
или повеќе проценки за здравствен надзор кои може да имаат повеќе компоненти. 
 

Разбирам дека ова е неопходно поради здравствени и безбедносни причини и резултатите од 
овие проценки, вклучувајќи препораки (но не и детални медицински наоди), ќе бидат 
испратени до мојот работодавач, за да помогне во одржувањето на здраво и безбедно 
работно место. 
 

Изјавувам дека, според моето најдобро знаење, информациите дадени погоре и во одговорите 
на здравствениот прашалник се точни и комплетни. (Ако, при преглед, некои ставки или 
одговори се промениле, ве молиме направете јасни измени). 
 

Разбирам дека неоткривањето релевантни информации или давање лажни информации може 
да влијае на моето вработување. 
 

Некои од поставените прашања може да бидат комплицирани или да користат сложена 
медицинска терминологија. Ако би ви било поудобно да користите преведувач кој ќе ви 
помогне да одговорите на прашања, ве молиме информирајте го практичарот што го води ова 
интервју. 
 

Ве молиме посочете му на практичарот дека сте ги прочитале и разбрале 
горенаведените информации и сте подготвени да продолжите. 

 

Погледнете го линкот подолу или QR кодот погоре за повеќе детали за 
компонентите од денешната проценка (https://mohs.co.uk/resources/). 


